
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone: (45) 3121-1023 / 3121-1026 

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 43/2024 – M.C.A. – Forma Eletrônica 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Lote 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na forma eletrônica, através 
do site www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na Modalidade de Pregão, tipo 
de Menor Preço Por lote, objetivando o Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de uniformes esportivos (camisas, bermuda e outros) materiais esportivos (bolas, 
redes e outros), medalhas, troféus e serviços de arbitragem de campeonatos Municipais, 
Regionais e Estaduais de Futsal, Futebol de Campo, Futebol Sete, Voleibol e Bocha e 
locação de equipamentos para realização de corrida de rua (o registro de preços terá 
vigência de 12 meses). Conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: 
R$ 465.333,40 

 
Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 01/08/2024. 
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 01/08/2024. 
Referência de tempo: horário de Brasília - DF 
 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima 

mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site Portal da 
Transparência - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL (atende.net) através do link licitações, ou ainda no 
site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de 
Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1023 – 3121-1026 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.  
   
 

Céu Azul, 17 de julho de 2024. 
 

 
 

LAURINDO SPEROTTO  
Prefeito Municipal 

 

1QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3571



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

2QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3571



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 30/2024 - M.C.A. 
 
PROCESSO Nº102 /2024 - M.C.A. 

PROCESSO DIGITAL 4665/2024 

 

 O Município de Céu Azul, Dispensa a Licitação por Inexigibilidade, em conformidade com o 

Artigo 74, Inciso I da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações, objetivando a Pagamento de Inscrição no 
19° FERMOP - Festival Regional dos Municípios do Oeste do Paraná, que acontecerá a primeira 
etapa eliminatória na cidade de Medianeira, Paraná. 

 

Justificativa: Se tratando de um evento regional, o "19° Festival Regional dos Municípios do Oeste do 

Paraná, busca-se a representatividade e participação dos cantores locais que atuam das aulas semanais de 

Canto e Coral, oferecido pela Fundação Cultural de Céu Azul, se faz necessário pagamento para 

participação das equipes municipais na competição. 

 

FORNECEDOR CNPJ Valor Total 

AMOP- ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO 
OESTE DO PARANÁ 

75.907.576/0001-36 1000,00 

 

 

Céu Azul, 17 de julho de 2024 

 

 

 

 
     LAURINDO SPEROTTO 
     Prefeito Municipal 
 

 

3QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3571


		2024-07-17T19:50:21-0300




